92.497 (SEI
57360511) R$ 100.206,56

04 Retroescavadeira - CASE -
580N 4X4 CAB 2019 001930057 HBZN580NKKAH20847

/ NKAH20847
92.531 (SEI
57360512) R$ 100.206,56

 
CLÁUSULA SEGUNDA – DO VALOR DO OBJETO
 
O valor Total atualizado da presente doação é de R$ 287.696,09 (duzentos e oitenta e sete mil seiscentos e noventa e seis reais e nove centavos), conforme
Laudo de Avaliação nº 112/2024, emitido pela Comissão de avaliação da SEAPA (SEI nº 68464234).
 

Os bens foram adquiridos por meio dos Pregões Eletrônicos n° 08/2018-SED no Processo n° 201814304002191  e n° 010/2018-SED no Processo n°